
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
203.644.0004730101 1.147.000 15.309.000 5.000.000 8.838.000 228.938.000 5.000.000 233.938.000

4730201 100.000 100.000 100.000

4730301 130.000 130.000 130.000

4730401 526.000 526.000 526.000

4730501 635.000 635.000 635.000

4730101 30.000.000 30.000.000 30.000.000

35.000.000 9.703.000 230.329.000 35.000.000 265.329.0001.147.000203.644.000 15.835.000Total Prog. 1
4730102 960.000 960.000 960.000

960.000 960.000960.000Total Prog. 2
1.090.726.0004630116 915.000 3.051.000 1.094.692.000 1.094.692.000

1.094.692.000 1.094.692.000915.0001.090.726.000 3.051.000Total Prog. 16
280.413.0004630117 645.000 2.600.000 283.658.000 283.658.000

283.658.000 283.658.000645.000280.413.000 2.600.000Total Prog. 17
236.750.0004630118 626.000 2.300.000 239.676.000 239.676.000

239.676.000 239.676.000626.000236.750.000 2.300.000Total Prog. 18
559.744.0004630119 737.000 2.054.000 562.535.000 562.535.000

562.535.000 562.535.000737.000559.744.000 2.054.000Total Prog. 19
5030120 1.310.000 1.310.000 1.310.000

1.310.000 1.310.000 1.310.000Total Prog. 20
4730121 1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000Total Prog. 21
4730122 1.000.000 1.000.000 1.000.000

1.000.000 1.000.000 1.000.000Total Prog. 22
2.449.161.00035.000.0002.414.161.00012.014.00035.000.00026.800.0004.070.0002.371.277.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
975.0004730101 4.902.000 11.820.000 9.196.000 10.726.000 28.423.000 9.196.000 37.619.000

4730401 82.000 175.000 27.000 257.000 27.000 284.000

4730101 3.510.000 3.510.000 3.510.000

12.733.000 10.726.000 28.680.000 12.733.000 41.413.0004.984.000975.000 11.995.000Total Prog. 1
60.215.0004630116 358.000 316.000 568.000 60.889.000 568.000 61.457.000

568.000 60.889.000 568.000 61.457.000358.00060.215.000 316.000Total Prog. 16
4630117 95.000 115.000 6.000 210.000 6.000 216.000

6.000 210.000 6.000 216.00095.000 115.000Total Prog. 17
4630118 59.000 99.000 12.000 158.000 12.000 170.000

12.000 158.000 12.000 170.00059.000 99.000Total Prog. 18
4630119 30.000 40.000 349.000 70.000 349.000 419.000

349.000 70.000 349.000 419.00030.000 40.000Total Prog. 19
103.675.00013.668.00090.007.00010.726.00013.668.00012.565.0005.526.00061.190.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
204.619.0004730101 6.049.000 27.129.000 14.196.000 19.564.000 257.361.000 14.196.000 271.557.000

4730201 100.000 100.000 100.000

4730301 130.000 130.000 130.000

4730401 82.000 701.000 27.000 783.000 27.000 810.000

4730501 635.000 635.000 635.000

4730101 33.510.000 33.510.000 33.510.000

47.733.000 20.429.000 259.009.000 47.733.000 306.742.0006.131.000204.619.000 27.830.000Total Prog. 1

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730102 960.000 960.000 960.000

960.000 960.000960.000Total Prog. 2
1.150.941.0004630116 1.273.000 3.367.000 568.000 1.155.581.000 568.000 1.156.149.000

568.000 1.155.581.000 568.000 1.156.149.0001.273.0001.150.941.000 3.367.000Total Prog. 16
280.413.0004630117 740.000 2.715.000 6.000 283.868.000 6.000 283.874.000

6.000 283.868.000 6.000 283.874.000740.000280.413.000 2.715.000Total Prog. 17
236.750.0004630118 685.000 2.399.000 12.000 239.834.000 12.000 239.846.000

12.000 239.834.000 12.000 239.846.000685.000236.750.000 2.399.000Total Prog. 18
559.744.0004630119 767.000 2.094.000 349.000 562.605.000 349.000 562.954.000

349.000 562.605.000 349.000 562.954.000767.000559.744.000 2.094.000Total Prog. 19
5030120 1.310.000 1.310.000 1.310.000

1.310.000 1.310.000 1.310.000Total Prog. 20
4730121 1.000 1.000 1.000

1.000 1.000 1.000Total Prog. 21
4730122 1.000.000 1.000.000 1.000.000

1.000.000 1.000.000 1.000.000Total Prog. 22
2.552.836.00048.668.0002.504.168.00022.740.00048.668.00039.365.0009.596.0002.432.467.000


